
ИНФОРМАЦИЯ  

по чл. 22б, ал. 2, т. 14 от ЗОП 

за датата, основанието и размера на всяко извършено плащане по договорите за обществени поръчки и по договорите за 

подизпълнение, включително за авансовите плащания 

Обществена поръчка с предмет: „Следгаранционно сервизно обслужване на компютърна и периферна техника в РЗОК – Добрич, 

включително доставка и монтаж на резервни части“ 

 

Номер и предмет 

на договора  

Изпълнител по 

договора 

Вид на извършеното плащане Дата на 

извършеното 

плащане 

Размер на 

извършеното 

плащане 

Основание за 

извършеното 

плащане 

авансово 

 

периодично окончателно 

08/ОП-2/15.09.2016 
г. „Следгаранционно 

сервизно обслужване 

на компютърна и 
периферна техника в 
РЗОК – Добрич, 
включително доставка 
и монтаж на резервни 
части“ 

„Специализирани 

бизнес системи” 

АД 

 Х  09.12.2016 г. 72,00 чл.13 от договора 

08/ОП-2/15.09.2016 
г. „Следгаранционно 

сервизно обслужване 
на компютърна и 

периферна техника в 
РЗОК – Добрич, 
включително доставка 
и монтаж на резервни 
части“ 

„Специализирани 

бизнес системи” 

АД 

 Х  23.12.2016 г. 120,00 чл.13 от договора 

 


